● AC3 / A3にモデルチェンジ、防振ソケットが使用可能になりました。● AC3 / A3にモデルチェンジ、防振ソケットが使用可能になりました。
●ハンドナットランナーより大幅に安価で高精度なトルク管理を実現。ハンドナットランナーより大幅に安価で高精度なトルク管理を実現。
● トルクレンチテスタで校正ができます。● トルクレンチテスタで校正ができます。
● ● 締め忘れ防止用のポカヨケモデルACLS3 / ALS3もあります。締め忘れ防止用のポカヨケモデルACLS3 / ALS3もあります。
東日のトルク機器
● AC3 / A3にモデルチェンジ、防振ソケットが使用可能になりました。
● ハンドナットランナーより大幅に安価で高精度なトルク管理を実現。
● トルクレンチテスタで校正ができます。

24.9
16
1.4
A180N3 40 ～ 180 2 5 450 0.31 400 487 114 20 26.4 12.2 2.6 無
AC25N3 5 ～ 25 0.25
11 1000
125.9
0.2 198.5 293 92.8 16 9.53 20.9 12 1.5
AC50N3 10 ～ 50 0.5 251.9 11
AC100N3 20 ～ 100 1 17.5 900 420.2 0.6 0.29 238 333.5 107.7 17
12.7
24.9
16
2.0
AC180N3 40 ～ 180 2 19 800 450 0.31 400 487.5 124.5 20.5 26.4 12.2 3.3
ALS10N3 3 ～ 10 0.1 51
ALS25N3 5 ～ 25 0.25 1.8 750 127.6 0.2 196 277 82.8 16 9.53 20.9
11
12 44.5 1.2
ALS50N3 10 ～ 50 0.5 255.1
24
ALS100N3 20 ～ 100 1 2.5
800
396.8 0.29 252 338 95.2 17
12.7
24.9
16
76.5 1.6
ALS180N3 40 ～ 180 2 5 450 0.31 400 487 114 20 26.4 12.2 174.5 25 2.8 有
ACLS25N3 5 ～ 25 0.25
11 1000
125.9
0.2 198.5 293 92.8 16 9.53 20.9 12 44.5 1.7
ACLS50N3 10 ～ 50 5 251.9 11 24
ACLS100N3 20 ～ 100 1 17.5 900 420.2 0.29 238 333.5 107.7 17
12.7
24.9
16
76.5 2.2
ACLS180N3 40 ～ 180 2 19 800 450 0.31 400 487.5 124.5 20.5 26.4 12.2 174.5 25 3.5
有効長Ｌ
全長Ｌ’
型式名
製造番号 プッシュボタン

東日 型式
代替製品　　エアが使えない場合には電動の半自動エアトルクもあります。代替製品　　エアが使えない場合には電動の半自動エアトルクもあります。
CO2排出量が少ない、環境にやさしいトルク機器。
トルクレンチに電動モータを組込み、仮締めから最終締付けまでが
１つのツールで可能。
精度 ±3%
型　　式
トルク調整範囲
[N･m]
仮締めトルク
の可変範囲
仮締めの
回転数 使用電源
全長 角ドライブ 質量
最小～最大 1目盛 約 [N･m] 約 [r.p.m] [mm] [mm] 約 [kg]
DACL25N3 5 ～ 25 0.25
4 ～ 11
1100
301 9.53 1.8
DACL50N3 10 ～ 50 0.5 （850）
DACL100N3 20 ～ 100 1 10 ～ 17.5 1000 AC100V± 10% 333.5 12.7 2.4
DACS25N3 5 ～ 25 0.25
4 ～ 11
1100
50/60Hz
301 9.53 1.8
DACS50N3 10 ～ 50 0.5 （850）
DACS100N3 20 ～ 100 1 10 ～ 17.5 1000 333.5 12.7 2.4
注：DACL25N3・50N3及びDACS25N3・50N3は仮締めトルク値を約 4～ 5N・mに設定した場合、
　　仮締めの回転数は 850r.p.mとなり、6N・m以上に設定すると 1100r.p.mになります。
トルクレンチテスタ　　校正や単能形トルクレンチのトルクセットに。トルクレンチテスタ　　校正や単能形トルクレンチのトルクセットに。
工具の自重補正が不要な水平ローディング式デジタルトルクレンチ
テスタ、RS232C・USB出力端子、測定結果の合否判定機能付き。
不確かさ証明書付き、JCSS対応校正証明書付きもあります。
精度±1%+１digit
型　　式
トルク調整範囲
[N･m]
測定可能
トルクレンチ
最大有効長
差込角 寸　　法　[mm] 質量
付属品アダプタ
[mm]
最小～最大 1目盛 [mm] [mm] 全長 全幅 全高 約 [kg] ダウンアダプタ 六角対辺アダプタ
DOTE20N4 2 ～ 20 0.002
9.53 DA3-2 10・13・19
DOTE50N4 5 ～ 50 0.005 410 506 339 267 12
DOTE100N4 10 ～ 100 0.01 277 , DA4-3
12・14・17
DOTE200N4 20 ～ 200 0.02 660
12.7
756 391 269 13 ー
17・22・27
19・24・30
DOTE500N4 50 ～ 500 0.05 1100 19.05 1276 710 47 ー
22・27・29
394
30・32・36
DOTE1000N4 100～1000 0.1 1650 25.4 1856 775 49 DA8-6
34・41
46・50
・A3型は低仮締めタイプです。
・AC3型は高仮締めタイプです。
・A3、AC3ともソケットは必ず動力式を使用して下さい。
DACL50N3
DACS50N3
AC3_A3リーフレット.indd   4AC3_A3リーフレット.indd   4 2022/10/12   19:33:112022/10/12   19:33:11
● 仮締め／ 最終締付けの工具の持ち替えが不要
　 の半自動トルクレンチがモデルチェンジ。
● 従来品に比べ質量 40%減、全長 6～7cm
　 減の軽量コンパクト。
● 小トルク専用設計で設定トルクでのカチン！
　 がより分かりやすくなりました。
● A10N4(ALS10N4)：2 ～ 10N・ｍ
　 A25N4(ALS25N4)：5 ～ 25N・ｍ
半自動エアトルク
A4/ALS4
A25N4
シリーズ